关于申报开设2009-2010学年
第一学期任选课的通知

为了做好2009-2010学年第一学期开设任选课的申报工作，现将申报开设任选课的有关事项通知如下：
1、 申报开设新的任选课程的教师必须填写《教师开课申请表》，报系部主任批
准。
2、申报已开过的任选课程的教师只填写《任选课开设申请表》，报系部主任批
准。
3、以系部为单位填写《任选课申报汇总表》，于6月19日前报教务处。
4、如需实验设备条件限制的课程，须说明授课班级限额人数，无实验设备条件
限制的课程，限选人数以教室容纳人数为标准。
5、每人最多限报两门课程。
请各系部认真做好申报开设任选课的组织工作。

附：
1、《教师开课申请表》（表格下载在第2页），此表由申报人填写。
2、《任选课开设申请表》（表格下载在第3页），此表由申报人填写。
3、《任选课申报汇总表》（表格下载在第4页），此表由系部填写。
教务处
2009-6-1

教师开课申请表

	教研室

	教师姓名

	学历、学位

	职称

	课程名称

	简称

	课程性质
	必修、限选、任选
	适用专业

	所学专业（含进修培训）、教学经历：

	开课准备及试讲情况：

教研室主任签字：                                    年   月   日

	系（部）意见：

签字：                            年   月   日

	教务处意见：

签字：                             年   月   日

	任选课开设申请表

	课程名称

	总学时

	开课学期

	课程内容简介
	(含课程的总体概述和要讲授的主要章节)

	推荐参考教材

	对选课学生先修课程的要求

	限选学生年级

	限选学生专业

	任课教师基本情况
	姓名

	职称

	系部意见

	年   月   日

任选课申报汇总表
系部：

	课程名称（全称）
	任课教师
	计划学时数
	学分
	限选人数
	开课校区
	限选专业

第 1 页 共 4 页